
 

 

 

 

 

 

 
Preise Doppelzimmer 2025 

Das Doppelzimmer befindet sich im zweiten Stock unseres 

Hauses und ist mit Dusche, WC und Balkon ausgestattet. Da 

das Zimmer sehr geräumig ist, besteht die Möglichkeit ein 

Zusatzbett aufzustellen. Im unteren Stock befindet sich 

zusätzlich ein großer Aufenthaltsraum mit Kochgelegenheit, 

welcher für alle Gäste zugänglich ist.  
 

Einzelzimmerzuschlag: € 5,- 
 

Preise pro Person und Nacht 

1 Nacht 2 Nächte ab 3 Nächte ab 7 Nächte 

Sommer Winter Sommer Winter Sommer Winter Sommer Winter 

€ 23,50 € 25,- € 21,50 € 23,- € 20,50 € 22,- € 18,50 € 20,- 

 

Preise Ferienwohnung 2025 

Unsere Ferienwohnung im ersten Stock ist ca. 45 m2 groß und 

besteht aus einem Schlafzimmer, einem Badezimmer, einem 

Vorraum und einem Wohnraum. Im Schlafzimmer befindet 

sich ein Doppelbett und zwei Zusatzbetten. Durch die 

ausziehbare Couch können in der Wohnung 3 bis 5 Personen 

untergebracht werden. Der Küchenblock im Wohnraum ist 

mit Kühlschrank, Herd, Backofen und ausreichend 

Kochgeschirr ausgestattet. Wohnraum und Balkon liegen an der Süd- und Westseite des 

Hauses und bieten einen schönen Ausblick ins Angerletal und auf die Berge der Lechtaler 

Alpen.  
 

Preise pro Nacht für 2 Personen 

ab 3 Nächte ab 7 Nächte 

Sommer Winter Sommer Winter 

€ 44,- € 46,- € 41,- € 43,- 

für jede weitere Person: € 16,- 

 

Alle Preise inklusive Endreinigung, jedoch ohne Tourismusabgabe! 

Kinderermäßigung: 3 bis 10 Jahre -50%; 10 bis 15 Jahre -30% 

Haustiere: einmalig € 30,- für die Endreinigung 

        GABI 
Familie Josef und Gabi Friedl  Boden 42, 6647 Pfafflar  

 haus.gabi@a1.net  05635 571  www.haus-gabi.at 
 


